אנו מציעים כי תינתן אפשרות לקבל הן את המידע והן את הקבלה עבור הצילום במקום אחד, על-מנת שלא להכביד על ציבור השמאים, אשר מהווים חלק משמעותי מקהל הפונים לוועדה.

3. שלישית; מקום שבייפוי הכוח שבידי השמאי לא נרשם במפורש כי הוא רשאי לצלם את החומר, נתקלים פעמים רבות בסירוב הפקידים למסור את החומר לצילום, וניתנת רק האפשרות לעיין בו. בעניין זה, נציין כי סעיף 2 לחוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998 מגדיר "קבלת מידע" - לרבות עיון, צפייה, האזנה, העתקה, צילום, קבלת פלט מחשב או קבלת מידע בכל דרך אחרת בהתאם לסוג המידע וצורת החזקתו; מכאן, שאין לעשות הבחנה פורמאלית בין עיון/ קבלה/ צילום, מה גם שייפוי הכוח שנדרש על-ידי עיריית אריאל איננו ייפוי כוח במובנו המשפטי.